
Úřad městyse Velké N ěmčice
dává na v ědomí, že 

od 23.11.2020 do 27.11.2020 
se na matrice neú řaduje.



Úřad městyse Velké Němčice

z důvodu nařízení vlády ČR upozorňuje na omezený provoz             
v úřední dny:

pondělí a středa 8:00 – 11:00 15:00 – 17:00 hodin

Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické spojení:  519 417 221, 519 417 316, příp.  

e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.

Dále žádáme občany, aby při vstupu používali roušku nebo 
jinou pokrývku úst a nosu a dezinfekci.



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády ČR 
a od pondělí 12.10.2020 zakazuje všechny aktivity a 

veškeré sdružování v kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě                          
přenos mše svaté z našeho kostela v sobotu v 18:00 hodin a                        
v neděli v 11:00 hodin.

Odkaz: www.paxvobis.cz



Upozornění

Městys Velké Němčice upozorňuje občany, že   
do 30.11. se vybírají poplatky a vrací přeplatky 
za stočné za rok 2020. 

Pro osobní kontakt využívejte úřední dny a 
hodiny.



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pondělí 30.listopadu 2020. 



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Vedoucí školní jídelny Velké Němčice
přijme od 2.1.2021 vyučenou kuchařku  na 

celý úvazek. 
Bližší informace u vedoucí školní jídelny 

denně od 6:00 do 14:30 hodin.



Z důvodu nařízení vlády ČR 
je místní lidová knihovna ve                                      
Velkých Němčicích uzavřena.



Vzhledem k aktuální epidemické situaci, nově přijatým krizovým opatřením a 
v souladu s příslušným usnesením Vlády ČR upravuje 

Úřad práce ČR od pondělí 12. 10. 2020 úřední hodiny . 
Od tohoto data budou moci klienti využít úřední hodiny na Kontaktním 

pracovišti v Hustopečích, které jsou následující

Pondělí 8 - 13 hod.
Úterý na objednání
Středa 8 - 13 hod.
Čtvrtek na objednání
Pátek na objednání

Toto omezení úředních hodin se neuplatní u klientů, kterým byl potvrzen 
termín k dostavení se na pracoviště Úřadu práce ČR.



Ředitelka základní školy Uherčice 
přijme do pracovního poměru asistenta či asistentku pedagoga 
s úvazkem 0,5. Nástup - prosinec 2020. 
Jedná se o pracovní poměr na dobu určitou, a to do 30.6.2022. 
Základním požadavkem je splnění kvalifikačních požadavků pro 
danou pozici, které je případně možné si doplnit.
Písemné žádosti s životopisem 
posílejte na emailreditelna@zsuhercice.cz
nebo na adresu ZŠ a MŠ Uherčice, Uherčice 24, 69162 Uherčice,        
a to do 27. 11. 2020. 
Případné dotazy budou zodpovězeny na tel. 519 418 112.


